institui normas para licitações e contratos da Administração Pública,

RESOLVE:

HOMOLOGAR e consequentemente ADJUDICAR o objeto da Licitação em favor da

empresa JM COELHO ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA., inscrita no CNPJ sob on°

33.010.160/0001-70, vencedora no valor de R$ 652.200,00 (Seiscentos e cinquenta e dois mil e
duzentos reais).

CUMPRA-SE

Publique-se, Registre-se.

Lagoa Grande PE, 03 de outubro de 2022.
JOSAFA PEREIRA DA SILVA

PRESIDENTE

AMARA MUNICIPAL DE LAGDA GRANDE

Presidente da Câmara